Załącznik nr 3 do uchwały

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
……………………………………

                    Pieczęć

Sprawozdanie / informacja o rozliczaniu otrzymanej zaliczki dotacji podmiotowej  za miesiąc ………… 

	Dane wynikające z informacji o liczbie uczniów przedłożonej do 15 każdego miesiąca 
	
Rzeczywista liczba uczniów wg. stanu na koniec miesiąca sprawozdawczego … r. przedłożona nie później niż w ciągu 15 dni po upływie każdego miesiąca
	Kwota zaliczki   w przeliczeniu na jednego ucznia.
	Otrzymana dotacja w formie zaliczek  

[iloczyn kolumny 
1i 3]
	Należność dotacji za miesiąc 

…………………

[iloczyn kolumny

 2 i 3]
	Różnica do rozliczenia z płatnościami następnego miesiąca/ nadpłata lub  niedopłata/

[ różnica kolumny 
4 i 5]
	Informacja o wysokości ponoszonych kosztów  związanych z częściowym pokryciem wydatków szkoły za miesiąc sprawozdawczy

	
	
	
	
	
	
	Zbiorcze zestawienie załączników rozliczających  dotację

	
	
	
	
	
	
	Rodzaj dowodu księgowego
	Kwota
	Data zapłaty

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. ………………………….

2. ………………………….

3. ………………………….
W załączeniu obustronne kserokopie dowodów księgowych rozliczających dotację. 
